REPRESENTAÇÃO Nº. 54/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Sr. Murilo Sebastião de Resende,

Agente Comercial da CEMIG, para solicitar a realização de serviço de

instalação/recolocação de fio terra na propriedade do Sr. Aloisio Carlos da Silva, cliente

Nº 799480135, Sítio Vendinha, na localidade de Vendinha - Zona Rural - Carandaí,

visto que a própria CEMIG de Carandaí retirou o fio terra que lá existia,  em meados de

2016, e não recolocaram até hoje, o que vem causando riscos e transtornos ao morador.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 13 de setembro de 2019.

ANDRÉ LUIZ DE MELO

-Vereador-